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STEP UP DANCE STUDIO MTÜ 2020 majandusaasta tegevusaruanne 

 

STEP UP DANCE STUDIO on 2014. aastal loodud tantsustuudio, mille põhiliseks distsipliiniks 

on tänavatants. Aastatel 2014 - 2015 oli tantsustuudio pidajaks CELAREX OÜ. 

Erahuvikoolis STEP UP DANCE STUDIO Tantsustuudio õpetatakse järgmisi tänavatantsu stiile: 
hip-hop, hip-hop choreography, popping, house, krump, breaking, twerking (booty dance). 

Alates 12.04.2017.a tegutseb STEP UP DANCE STUDIO Tantsustuudio erahuvikoolina Haridus- 

ja Teadusministeeriumi poolt registreeritud õppekava alusel. 

Kuna breiktants on saanud olümpiamängudele, seega antud tantsustiil on saanud 
olümpiaalaks ning kuulub sporditantsu valdkonda, seetõttu alates 06.05.2021 STEP UP 

DANCE STUDIO MTÜ on registreeritud spordiklubina Eesti Spordiregistris. Spordiklubis on 53 

sportlast ning kaks treenerit. 

Edaspidi mittetulundusühing tegutseb ning areneb nii tantsukoolina kui ka spordiklubina. 

Seisuga 1.10.2020.a õppis tantsukoolis 98 õpilast, seisuga 31.05.2021.a 93 õpilast. 

Tantsukooli STEP UP DANCE STUDIO tegevuskoht on Tatari tn 58, Tallinn. Tantsukool 

tegutseb ka suvisel ajal, korraldades suviseid tantsulaagreid. 

Alates 2017/2018 õppeaastast ning käesoleva hetkeni on tantsukooli tegevus suunatud 

rahvusvahelistumisele. Tantsukool teeb koostööd eri maade tantsukoolidega ning kutsub 
külalistreenereid tantsukooli õpilaste koolitamise eesmärgiks. Tantsukooli peamisteks 

koostööpartneriteks on tuntud Prantsusmaa, Luksemburgi ja Venemaa tantsijad.  

Vaatamata sellele, et tantsukooli enda treenerid on tunnustatud rahvusvahelisel tasemel 

ning esinevad pidevalt võistluste kohtunikena, peab juhtkond õppejõu ning tantsutreenerite 

pidevat koolitamist äärmiselt vajalikuks, seda eelkõige kvaliteetse huviharidusteenuse 
tagamise eesmärgil. Samuti on juhtkonna eesmärkideks edendada rahvusvaheliselt 

tunnustatud klassikalise tänavatantsu kooli mainet professionaalse ja eesmärkidele 

pühendatud tiimi väljakujunemise ning samuti täiendavate tantsustiilide kaasamise teel. 

Tantsukooli põhiline finantseerimisallikas on õpilaste vanemate õppemaksed. Riikliku 
finantseerimise puudumisel huvikoolil on võimalus ellu jääda ainult põhikirjas ettenähtud 
tegevuste läbiviimisel – tantsukooli põhiliseks tuluallikaks on tulu õppetegevusest.  

Tantsukool peab ülimalt oluliseks sotsiaalse vastutuse poolt oma tegevuses. 
Tansutreeninguid võimaldatakse ka majanduslikult vähemate võimalustega lastele, mis 

paraku seab tantsukoolile suurema majandusliku koormuse võrreldes tavalise 
tulundusettevõttega. Just majanduslikult vähemate võimalustega laste vajadused on põhjus, 



 
 

miks erahuvikool soovib taotleda projektiga rahastust või saada tegevustoetust mõnelt 
valdkonna ametiasutuselt. 2018. aastast alustas ühing rahastuvõimaluste kaardistamist, et 
leida just sotsiaalsetele tegevustele lisavõimalusi.  

 

Erahuvikooli STEP UP DANCE STUDIO Tantsustuudio missioon 

Koolitada rahvusvahelisel tasandil konkurentsivõimelisi tantsijaid. Arendada ja kasvatada 
kaasaegset tantsukultuuri. Omada tipptasemel järjepidevat, jätkusuutlikku ja 
konkurentsivõimelist õppesüsteemi. Luua kõigile soovijaile parimad tingimused 
treenimiseks. Tantsijate loovuse ja eneseväljendamise võime järjepidev arendamine võistlustes 
osalemise ja esinemiste abil. Edendada tervislikku eluviisi ning kasvatada füüsilist vastupidavust. 

Erahuvikooli visioon 

Olla rahvusvaheliselt tunnustatud kui kaasaegse tänavatantsu kultuuri järjepidev ja pädev 
arendaja ja kasvataja, kelle mainet edendavad ja kinnistavad tuntud vilistlased ja esindused. 

 

Jana Vinogradova        29.06.2021 

Juhatuse liige 

Mihhail Lazarev 

Juhatuse liige 

Jelena Vinogradova 

Juhatuse liige 

STEP UP DANCE STUDIO MTÜ 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 328 2 871  

Nõuded ja ettemaksed 3 809 2 094 2,3,4

Kokku käibevarad 6 137 4 965  

Kokku varad 6 137 4 965  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 5 266 4 157 5

Kokku lühiajalised kohustised 5 266 4 157  

Kokku kohustised 5 266 4 157  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 808 792  

Aruandeaasta tulem 63 16  

Kokku netovara 871 808  

Kokku kohustised ja netovara 6 137 4 965  



6

Mittetulundusühing STEP UP DANCE STUDIO 2020. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 0 112  

Annetused ja toetused 9 335 0  

Tulu ettevõtlusest 28 299 22 517 7

Muud tulud 403 0  

Kokku tulud 38 037 22 629  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -12 924 -10 508 8

Tööjõukulud -24 275 -11 741 9

Muud kulud -775 -364  

Kokku kulud -37 974 -22 613  

Põhitegevuse tulem 63 16  

Aruandeaasta tulem 63 16  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Liikmetelt laekunud tasud 397 333  

Laekunud annetused ja toetused 8 335 0 6

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 27 186 22 271  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -13 311 -9 817  

Väljamaksed töötajatele -16 624 -9 170  

Muud rahavood põhitegevusest -6 526 -1 513  

Kokku rahavood põhitegevusest -543 2 104  

Rahavood investeerimistegevusest    

Antud laenud 0 -150  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -150  

Kokku rahavood -543 1 954  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 871 917  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -543 1 954  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 328 2 871  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 792 792

Aruandeaasta tulem 16 16

31.12.2019 808 808

Aruandeaasta tulem 63 63

31.12.2020 871 871
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard

on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille

põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Varaobjekti kajastatakse bilansis ainult juhul, kui on tõenäoline, et see osaleb tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Juhul kui teatud

objekt võib osaleda majandusliku kasu tekitamisel või muude eesmärkide täitmisel, kuid selleks puudub piisav kindlus, kajastatakse

seda bilansiväliselt kui tingimuslikku vara. Bilansis kajastatakse ainult selliseid varaobjekte, mille soetusmaksumus või muu bilansis kajastamise

aluseks olev väärtus on usaldusväärselt määratletav.

Kohustist kajastatakse bilansis juhul kui sellest tulenevalt on ühistu sunnitud tegutsema viisil, mis nõuab eeldatavasti tulevikus potentsiaalset

majanduslikku kasu tekitavatest ressurssidest loobumist. Kohustise rahuldamiseks võib ettevõte olla sunnitud näiteks tasuma raha või raha

lähendeid, osutama teatud teenust või loobuma teatud varaobjektist. Bilansis kajastatakse ainult selliseid kohustisi, mille rahuldamiseks vajalik

summa on usaldusväärselt määratletav.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Käesoleva raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes tekkepõhisuse printsiibist, ehk majandustehingud on kajastatud

vastavalt majandustehingu toimumisele, sõltumata sellest, kas sellega seotud raha on laekunud või välja makstud tingimusel, et raha laekumine

või väljaminek on praktiliselt kindel ja kui tasuga kaasnevad tingimused on täidetud.

Raha

Bilansis kajastatakse rahana arvelduskontode ja kassa jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil õiglases väärtuses ning hinnatakse lähtuvalt tõenäoliselt

laekuvatest summadest. Võimaluse korral hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni

kliendi maksevõime kohta. Nõuet loetakse lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude kogumiseks.

Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud. Aruandeperioodil laekunud, kuid varasemal perioodil kuludesse kantud nõuded on kajastatud

aruandeperioodi ebatõenäoliste nõuete kulu vähendusena.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja muudest soetamisega seotud otsestest kulutustest.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid hinnangulise kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja soetusmaksumusega alates 400 eurost.

Põhivara rekonstrueerimis- või parendamisväljaminekud, mis pikendavad vara kasulikku tööiga ning tõstavad vara kvaliteeti või tööjõudlust üle

algselt arvatud taseme, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Põhivara remondi- ja hoolduskulud, mis tehakse eesmärgiga säilitada

vara esialgset taset, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Põhivarasid kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad

allahindlused. Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust elueast.

Juhul, kui põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid

raamatupidamises arvele, eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    800
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Rendid

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule, vastasel juhul

loetakse rendilepingut kasutusrendiks. Rendiperioodi jooksul kasutusrendi lepingu alusel sooritatavad ning saadavad maksed kajastatakse

perioodi kuluna või vastavalt tuluna.

Finantskohustised

Kohustised liigitatakse bilansis vastavalt kasutuseale ja maksetähtajale. Maksetähtajast lähtuvalt eristatakse lühiajalisi ja pikaajalisi kohustisi.

Finantskohustised kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Olulised tehingukulutused võetakse efektiivse intressimäära

arvutamisel arvesse ja kantakse kohustuse eluea jooksul intressikuludesse.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja

aruande koostamispäeva / aruande esitamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis võivad oluliselt mõjutada järgmise

aruandeaasta tulemust, avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande lisades. Eraldis kajastatakse bilansis ainult juhul kui

selle realiseerumise tõenäosus on suurem kui 50%. Juhul kui realiseerumise tõenäosus on väiksem kui 50%, eraldist bilansis ei kajastata, kuid

võimalik kohustis avalikustatakse aruande lisades tingimusliku kohustisena.

Juhtkonna hinnangul 2020. majandusaastal kajastamata eraldisi ega tingimuslikke kohustusi ei esine.

Annetused ja toetused

Tegevuse sihtfinantseerimist, sh sihtotstarbelisi toetusi, kajastatakse tuluna siis, kui:

- sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja

- sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. Vastavat

kohustist kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel netomeetod - sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema

netosoetusmaksumuses s.o vara soetusmaksumuses, millest on maha arvatud vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimise summa.

Soetatud vara amortiseeritakse vara kasuliku eluea jooksul.

Rahavoogude aruandes kajastatakse toetused brutosummas.

Mittetulundusühingul ei esine asjaolusid ega täitmata tingimusi saadud sihtfinantseerimise kohustisena kajastamiseks. Saadud

sihtfinantseerimine on kajastatud perioodi tuluna brutomeetodil.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ette nähtud hinnavähendusi.

Saadud tasude arvestusel mittetulundusühing lähtub järgmistest põhimõtetest:

- mitte-sihtotstarbelised tasud  kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud;

- sihtotstarbelised tasud kajastatakse tuluna siis, kui tasu on laekunud või selle laekumine on praktiliselt kindel ja tasuga kaasnevad tingimused

on täidetud.

Õppemakseid kajastatakse tuluna sellel perioodil, millal õppetegevus on toimunud.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kus kajastatakse nendega seotud tulusid lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Kulutused,

mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning

kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel

aruandeperioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Enamik aruandeperioodi tulusid ja kulusid kajastatakse aruandeperioodi tulemiaruandes.

Seotud osapooled
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Seotud osapoolteks loetakse juhatuse liikmed ning töötajad, kellele on antud õigus iseseisvalt lepinguid sõlmida, kõigi eelpool

loetletute lähedased pereliikmed, samuti nende valitseva ja olulise mõju all olevad äriühingud.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 653 1 653  

Ostjatelt laekumata

arved
1 653 1 653 3

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 006 1 006 4

Muud nõuded 1 150 1 150  

Laenunõuded 150 150  

Viitlaekumised 1 000 1 000  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 809 3 809  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 972 972  

Ostjatelt laekumata

arved
972 972 3

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
742 742 4

Muud nõuded 380 380  

Viitlaekumised 380 380  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 094 2 094  

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ostjatelt laekumata arved 1 652 972

Nõuded ostjate, liikmete vastu 1 652 972

Kokku nõuded ostjate vastu 1 652 972
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 558 573

Sotsiaalmaks 1 588 979

Kohustuslik kogumispension 85 59

Töötuskindlustusmaksed 103 71

Ettemaksukonto jääk 1 006  742  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 006 2 334 742 1 682

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 700 700  

Võlad töövõtjatele 1 945 1 945  

Maksuvõlad 2 334 2 334 4

Muud võlad 177 177  

Muud viitvõlad 177 177  

Saadud ettemaksed 110 110  

Muud saadud ettemaksed 110 110  

Kokku võlad ja ettemaksed 5 266 5 266  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 248 1 248  

Võlad töövõtjatele 1 190 1 190  

Maksuvõlad 1 682 1 682 4

Saadud ettemaksed 37 37  

Muud saadud ettemaksed 37 37  

Kokku võlad ja ettemaksed 4 157 4 157  

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2019

Nõuded

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sihtfinantseerimine 0 0 0 0 0 0 0 0
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 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2020

Nõuded

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Haridus- ja

Teadusministeeriumi

toetus

0 0 8 335 0 9 335 0 1 000 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

8 335 9 335 1 000

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

8 335 9 335 1 000

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2020 2019

Õppemaksed 28 299 22 517

Kokku tulu ettevõtlusest 28 299 22 517

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 6 158 5 302

Energia 1 945 2 109

Kütus 1 945 2 109

Mitmesugused bürookulud 265 15

Koolituskulud 2 332 1 595

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 119 0

Turunduskulud 141 397

Muud 1 964 1 090

Kokku mitmesugused tegevuskulud 12 924 10 508

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 18 035 11 741

Sotsiaalmaksud 6 240 2 966

Kokku tööjõukulud 24 275 14 707

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
6 201 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 700 0 0

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Asutajad ja liikmed 6 216 357 5 302 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 6 324 2 606

Seotud osapooled ehk juhatuse liikmed ei saa tasusid juhatuse liikme ülesannete täitmise eest. Juhatuse liige võib saada töötasu

töötajana tööülesannete täitmise eest.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2021

Mittetulundusühing STEP UP DANCE STUDIO (registrikood: 80388308) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JELENA VINOGRADOVA Juhatuse liige 29.06.2021

JANA VINOGRADOVA Juhatuse liige 29.06.2021

MIHHAIL LAZAREV Juhatuse liige 30.06.2021



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah

Tantsukoolide tegevus 85522 Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58175315

Mobiiltelefon +372 58249700

E-posti aadress juhatus@suds.eu

Veebilehe aadress suds.eu


